I

	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Su

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1651/98 de 20 de abril de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais e,

Considerando o requerimento protocolado sob n° 338, de 17
de abril de 1.998, da Associação Comunitária de Moradores do Bairro São Jorge;

Considerando a necessidade de irrióvel para a construção da
sede da Associacão antes referida,

DECRETA:

Art. 10 - Fica constituida Comissão Especial, composta pelos servidores Joâo Ravazine
Filho, Indalecio Vanderlei Franco, Nelson Tatsuno, Francisco Alrton e Alecio
Jaime Tel, para, sob a coordenaçao do primeiro, proceder a avaliação do imOvel
urbano constituido pela Quadra 48, Lote 04, medindo 20x45 m, de propriedade da
Igreja Obra Militane Restauração, localizado no distrito sede deste Municipio, para
o fim de requisicao de autorização legislativa para compra do referido imôvel.

Art. 20  - A Comissão Especial constitulda nos termos do artigo anterior teré prazo de trés
(03) dias para apresentar laudo de avaliaçao.

Art. 30  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicacao, revogadas as
disposiçOes em contrário.

A

Gabinete da Prefeita Municil

k

PUBLICADO NQ
ORGAO OFSCIAL

DO MIJNICIPIO f.'

PtJth. /Da ta  jSJ3r

A v. Campo Grant/c, 200 -  Ernie (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000- ('GC(MF) 03.741.68310001-26